

Willa Ro

559260-2394

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josefine Fanny Margareta Erlandsson, Styrelseledamot
2026-03-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets primära verksamhet är att tillhandahålla konsulttjänster, rekryteringstjänster och bemanningstjänster. Bolaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	695 000	480 005	615 000	802 499
Resultat efter finansiella poster	-53 062	-186 575	-158 544	-159 015
Soliditet (%)	30	76	66	85

Efter en svag marknad i 2024 så tillkom en kund i 2025 varav omsättning ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	264 576	-186 575	103 001
Balanseras i ny räkning		-186 575	186 575	0
Årets resultat			-53 062	-53 062
Vid årets utgång	25 000	78 001	-53 062	49 939

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	78 001
Årets resultat	-53 062
Summa	24 939
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	24 939
Summa	24 939

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		695 000	480 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		695 000	480 005
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-564 152	-460 844
Personalkostnader	2	-184 030	-206 012
Summa rörelsekostnader		-748 182	-666 856
Rörelseresultat		-53 182	-186 851
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	277
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		120	276
Resultat efter finansiella poster		-53 062	-186 575
Resultat före skatt		-53 062	-186 575
Årets resultat		-53 062	-186 575

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 750	0
Summa kortfristiga fordringar		68 750	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 749	135 827
Summa kassa och bank		96 749	135 827
Summa omsättningstillgångar		165 499	135 827
Summa tillgångar		165 499	135 827
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		78 001	264 576
Årets resultat		-53 062	-186 575
Summa fritt eget kapital		24 939	78 001
Summa eget kapital		49 939	103 001
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 625	0
Skatteskulder		475	595
Övriga skulder		74 459	32 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		115 560	32 826
Summa eget kapital och skulder		165 499	135 827

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Willa Ro, 559260-2394
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-23

Josefine Fanny Margareta Erlandsson
Josefine Fanny Margareta Erlandsson
Styrelseordförande och VD
2026-03-23